
BARWY EMPATII - wystawa pokonkursowa

14 stycznia 2025 roku odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, która miała za zadanie wyłonić
najlepsze  dzieła  spośród  46  prac  nadesłanych  przez  uczniów  z  13  placówek  oświatowych
województwa łódzkiego. Jury w składzie:

Irena Laszczyk – artystka, nauczycielka (przewodnicząca)●

Jadwiga Jaszkowska – artystka, nauczycielka●

Andrzej Hoffman – artysta, dyrektor Ośrodka Działań Artystycznych●

Mariusz Szarek – artysta, nauczyciel●

oceniało  prace  na  podstawie  oryginalności,  inwencji  twórczej,  walorów  artystycznych  i
estetycznych,  a  także  zgodności  z  tematem  konkursu.

Przyznano następujące nagrody i wyróżnienia:
 

I miejsce – Kaja Moneta, praca pt. „Barwy empatii”, Szkoła Podstawowa nr 5 im. A. Frycza●

Modrzewskiego w Piotrkowie Tryb.

II miejsce – Ewa Gemel, praca pt. „Dwa światy”, Szkoła Podstawowa im. PPŁK Stanisława●

Sienkiewicza w Milejowie
III miejsce – Natalia Głowacka, praca pt. „Pomocna dłoń”, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Emilii●

Plater w Piotrkowie Tryb.

 Ponadto, jury przyznało wyróżnienia dla następujących autorów:

Wyróżnienie - Karolina Stępniak, praca pt. Podaruj siebie innym”, Szkoła Podstawowa  im.●

Szarych Szeregów w Czarnocinie;



Wyróżnienie - Krzysztof Marcinkowski, praca pt. „Dusza empatii”, Prywatna Szkoła Podstawowa●

Villa Bambini  w Piotrkowie Tryb.
Wyróżnienie - Karina Łaska, praca pt. „Bliskość empatii”, Prywatna Szkoła Podstawowa Villa●

Bambini w Piotrkowie Tryb.
Wyróżnienie – Wiktoria Depczyńska, praca pt. „Bądź kolorowo-empatyczny”, Szkoła Podstawowa●

im. PPŁK Stanisława Sienkiewicza w Milejowie
Wyróżnienie – Wiktoria Listwoń,  praca pt. „Poczuć i zrozumieć”, Szkoła Podstawowa nr 8 im.●

Emilii Plater w Piotrkowie Tryb.

Komisja konkursowa zwróciła uwagę na różnorodność stylistyk i technik zaprezentowanych prac,
kreatywność oraz często ich wysoki poziom artystyczny i warsztatowy. Przesłane prace skłaniają do
refleksji oraz wskazują na dużą wrażliwość młodzieży na drugiego człowieka.
Wernisaż już za nami, nagrody przyznane. Gratulujemy laureatom i dziękujemy wszystkim uczniom
za udział w konkursie, którego temat w tym roku nie był łatwy, ale bardzo ważny.

Zapraszamy do obejrzenia  fotorelacji  z  tego wydarzenia.  Wystawę można oglądać do dnia  26
stycznia 2025 r., galeria ODA ul. Sieradzka 8.
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